
182017 سپتامبر   23       1439 محرم   2        1396 مهر  اول   شنبه      

 لالیگا
ویارئال صفر – اسپانیول صفر

سلتاویگو یک – ختافه یک
لوانته 3 – سوسیداد صفر

 لیگ برتر
وستهام – تاتنهام

اورتون – بورنموث
منچسترسیتی – کریستال پالاس

ساوتهمپتون – منچستریونایتد
برنلی – هادرسفیلدتاون
استوک سیتی – چلسی

سوانسی – واتفورد
لسترسیتی – لیورپول

 لالیگا
اتلتیکومادرید – سویا
آلاوس – رئال مادرید

مالاگا – بیلبائو
خیرونا – بارسلونا

A سری 
رم – اودینزه

اسپال – ناپولی
یوونتوس – تورینو

 بوندس لیگا
وردربرمن – فرایبورگ
اشتوتگارت – آگزبورگ

ماینتس – هرتابرلین
هوفنهایم – شالکه

لورکوزن – فرانکفورت
دورتموند – مونشن گلادباخ

 لوشامپیونا
مون پلیه – پاری سن ژرمن

متز – ترویس
لیون – دیون
کن – آمین

بوردو – گینگام

اسکوربورد

برنامه

رئال مادرید بامداد پنج شنبه در دیدار مقابل رئال بتیس در دقیقه 
4+90 دروازه اش باز شد و نتوانست گلزنی کند و با یک گل مغلوب 
شــد. نکته مهم این که مسی تا به این جای کار برای بارسا 9 گل به 
ثمر رســانده و این یعنی تعداد گل های فوق ستاره بارسا با کل تیم 

رئال مادرید برابری می کند.

عکس نوشت

اعلام لیست نهایی بهترین های فیفا 2017
مثلث نیمار، رونالدو و مسی

فیفا که از سال قبل با پایان همکاری اش با مجله 
 The فرانس فوتبال برای اهدای توپ طلا، جایزه
Best را راه اندازی کرده، دیروز نامزدهای نهایی 
این جایزه برای سال 2017 را به این شرح اعلام 
کــرد.  نامزدهای نهایی دروازه بان ســال 2017: 
بوفون، کیلور ناواس، مانوئل نویر، نامزدهای نهایی 
مربی سال: مکس آلگری، آنتونیو کونته، زیدان، 
نامزدهای جایزه هوادار سال:  دورتموند، سلتیک، 
کپنهاگن، نامزدهای نهایی بهترین بازیکن سال: 

کریستیانو رونالدو، لیونل مسی و نیمار. 

سوژه

زندگی نیمار با حاشــیه گره خــورده  و گویا قرار 
نیست حواشــی و جنجال های گران ترین ستاره 
تاریخ فوتبال تمامی داشته باشد. در تازه ترین جنجال، نیمار در 
بازی با لیون با کاوانی بر ســر زدن ضربه پنالتی درگیر شــد.  در 
جریان پیروزی 2- صفر پاری ســن ژرمن مقابل لیون، نیمار در 2 
صحنه برای زدن ضربه ایستگاهی و ضربه پنالتی با کاوانی درگیر 
شــد که این موضوع واکنش های بســیاری را به همراه داشت  ؛ 
همچنین درگیری بین این دو در رختکن نیز ادامه داشــته که 
اونــای امری نیز این موضوع را تایید کــرد. حال، روزنامه اکیپ 
مدعی شــد که تیاگو سیلوا، کاپیتان پاری سن ژرمن، بین این دو 
پادرمیانی کرده و با عذرخواهی نیمار از کاوانی، اختلاف بین این 
2 بازیکن حل شــده اســت.  باید دید که در موقع زدن پنالتی ها 

و ضربات کاشــته بازی های بعدی پاری ســن ژرمن، این دو چه 
واکنشــی خواهند داشــت و آیا واقعا اختلافشان حل شده یا نه. 
نیمار سابقه ای طولانی در زمینه درگیری با بازیکنان مختلف در 
کارنامه اش داشــته اســت.  پیش از انتقال به پاری سن ژرمن این 
ســتاره برزیلی در آخرین روزهای حضورش در بارسلونا در یکی 
از تمرینات پیش فصل با نلسون سمدو مدافع پرتغالی و تازه وارد 
بارســلونا درگیر شــد و با عصبانیت تمرینات تیمش را رها کرد. 
کارلوس باکا، خوانفران تــورس، فرناندو تورس، په په و دوریوال 
جونیور نیز دیگر بازیکنانی هستند که در مستطیل سبز با نیمار 
درگیر شــده اند. اما جنجا ل های نیمار به ایــن درگیری ها ختم 
نمی شود و باید انتشــار عکس های این بازیکن در حال کشیدن 
ســیگار و همچنیــن پســت های اهانت آمیزش در شــبکه های 

اجتماعی را هم به لیســت ســیاه اخلاقی او اضافه کنیم. ســال 
گذشــته بود که به  دنبال حذف برزیــل از مرحله گروهی کوپا 
 آمریکا نیمار با انتشــار یک پســت کاملا غیر اخلاقی به انتقادات 
هــواداران برزیلــی واکنش نشــان داد و بازتاب این پســت در 
شــبکه های اجتماعی آن قدر زیاد بود کــه در نهایت او را مجبور 
به عذرخواهــی از برزیلی ها کرد. نیمار اخیــرا در بین هواداران 
بارســلونا هم به چهره ای بسیار منفور تبدیل شده و با اظهاراتش 
علیه باشگاه بزرگ ایالت کاتالان باعث شده تا هواداران متعصب  
آبی اناری ها منتظر فرصتی برای انتقام گرفتن باشــند. خیلی ها 
معتقدند قرعه احتمالی پاری سن ژرمن و بارسا در لیگ قهرمانان 
اروپا و بازی در نوکمپ می تواند ســخت ترین روز فوتبالی ستاره 

برزیلی پاریسی ها را به دنبال داشته باشد.

نیمار:ببخشید،اشتباهکردم! پایان یک جنجال  با عذرخواهی ستاره برزیلی

با توجه به مشــکل رئال مادرید در امر گلزنی در فصل جــاری، رونالدو نازاریو گفته  که در صورت نیاز 
بار دیگر آماده بازی کردن برای تیم پیشــین خود خواهد شــد.  خرگوش چاق برزیلی در خصوص تیم 
ســابقش گفت: »ما بازیکنان بســیاری داریم که می توانند گلزنی کنند و من مطمئن هســتم که این 
موضوع مشــکلی برای تیم نخواهد بود.  البته اگر نیاز باشد، خودم را مهیا خواهم کرد!« او همچنین به 
شــکل غیر مستقیم از طرفداران این تیم خواست تا شکیبایی به خرج دهند: »فکر نمی کنم که مادرید 
طی سالیان اخیر چیزی کم داشته است.  آن ها پیش از این نشان دادند که توانایی انجام چه کارهایی 
را دارند.  فصل گذشــته هم آن ها چنین کردند و قهرمان لیگ و لیگ قهرمانان شــدند.  حتی با وجود 
کسب همه عناوینی که تا به امروز کسب کرده ایم، 3 بازی ضعیف در خانه موجب شده تا ابهام ها مطرح 

شوند اما به هیچ وجه شکی در مورد توانایی های این تیم وجود ندارد. «

پیر اوبامیانگ که در سال های اخیر بارها از علاقه اش برای پیوستن به رئال مادرید صحبت کرده، در 
جدیدترین مصاحبه خود عنوان کرده این باشــگاه علاقه ای به جذب اش نشــان نداده و او هم دیگر 
بــه آن ها فکر نمی کند: »مــن رویایی ندارم.  دیگر راجع به رئال مادریــد صحبت نمی کنم.  آن ها مرا 
نمی خواهند و من هم دیگر به آن ها فکر نمی کنم.  در دورتموند اوضاع خوبی دارم.  مشخص است که 
از این مسئله کلافه شدم.  با دورتموند توافق کرده بودیم که این تابستان به من اجازه جدایی بدهند 
اما در نهایت انتقالم به یک باشگاه بزرگ تر نهایی نشد.  البته از این که در دورتموند ماندم، خوشحالم. 
 در ابتدای تابســتان با مالک پاری سن ژرمن دیدار کردم.  این اتفاق قبل از ورود مدیر ورزشی جدید 
باشــگاه بود.  پس از ورود او تصمیم گرفتند که برای خریــد من اقدام نکنند.  به پروژه میلان خیلی 

علاقه داشتم و آن ها پیشنهاد خوبی به من دادند اما این انتقال به دلایل مختلف نهایی نشد. «

رونالدو:اگررئالبخواهدحاضرمبرگردم اوبامیانگ:دیگربهرئالفکرنمیکنم

برانکو: حیف شد سپاهان را نبردیم
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرســپولیس عملکرد تیمش در تساوی برابر 
ســپاهان در ورزشــگاه نقش جهان را قابل قبول می داند و معتقد است 
این تیم می تواند مقابل الهلال نیز به انجام یک دیدار زیبا امیدوار باشــد. 
ســرمربی پرســپولیس در گفت وگو با خراسان ورزشــی پس از بازی با 

سپاهان صحبت هایی را انجام داد که خواندنش خالی از لطف نیست.
 بازی با سپاهان چطور بود؟

مقابل سپاهان خوب ظاهر شــدیم. فوتبال زیبایی را دیدیم. یک بازی با 
کیفیت و با جنگندگی لازم که هدفمان بردن بود؛ روالی که همیشه طی 
می کنیم تا نتیجه بگیریم. شــانس هایی برای گلزنی داشتیم که بازی را 

تمام کنیم ولی فوتبال همین است. 
 اشتباهات فردی در تساوی تیمتان تاثیرگذار نبود؟

از تیمم که پخته بازی کرد راضی هســتم. در هر 2 گل سپاهان به خاطر 
اشتباه گل خوردیم ولی این اشتباهات در فوتبال رخ می دهد. 

 یعنی از بیرانوند گله ای ندارید؟
فوتبال اســت و اشتباهات وگرنه همیشه تمام بازی ها بدون هیچ گلی به 
پایان می رسد. انتظار داشــتیم بازی سختی داشته باشیم. حیف شد که 

این بازی را نبردیم. 
 بازی با الهلال را چطور می بینید؟

الهلال بیشــترین قهرمانی را در آســیا دارد. عملا این تیم ۶0 قهرمانی 
دارد و تقریبــا یک پای نهایی لیــگ قهرمانان بوده اســت. آن ها حتی 
می خواســتند دیگو کاســتا را با 30 میلیون دلار به خدمت بگیرند. این 
نشان از پتانسیل بالای این تیم دارد. نه تنها ادواردو بلکه بازیکنان دیگر 
الهلال هم خطرناک هســتند. ما مفتخریم تنها تیمی در آسیا هستیم که 

عملا لیگ قهرمانان را با بازیکنان بومی جلو بردیم. 
 پرسپولیس می تواند به فینال برسد؟

چراکه نه! تا اینجا برای توریسم آسیا نیامده ایم. آمده ایم ببریم و به مقام 
بهتری که لیاقت هواداران پرسپولیس است برسیم. 

 نگران غیبت محمد انصاری و کمال کامیابی نیا نیستید؟
این اتفاق قدرت انتخاب را کم می کند. اما شــما می بینید که محســن 
ربیع خواه در همین بازی با سپاهان هم روند رو به رشد خود را حفظ کرد 

و یکی از بهترین های میدان بود. من چنین بازیکنانی دارم.

گفت وگو

پس از چانه زنی های فراوان

و  قــوس  کــش و  از  پــس   
جنجال های فراوان در ماجرای 
انتقال دیه گو کاستا به اتلتیکومادرید، بالاخره 
تیم اســپانیایی کوتاه آمد و حاضر شد مبلغ 
درخواستی چلسی برای فروش  دیه گوی یاغی 
را اجابت کند .  2 روز پیش هر 2 باشگاه تایید 
کردند که بر ســر انتقال به توافق رســیده اند 
و مهاجم 2۸ ســاله اســپانیایی که چند روز 
دیگر 2۹  ســاله می شــود، پس از پشت سر 
گذاشتن آزمایش پزشــکی و توافق، می تواند 
با مادریدی ها قرارداد امضا کند .  روخی بلانکو 
برای این انتقال بیش از ۵3  میلیون پوند )۶0 
میلیون یورو( هزینه خواهد کرد .  این در حالی 
است که چلسی کاســتا را در سال 201۴ با 
مبلغ 3۸ میلیون یورو از تیم اسپانیایی خریده 
بــود .  بدین ترتیب تیــم انگلیســی با فروش 
کاستا، نســبت به قبل 22 میلیون یورو سود 
می کند .  با فروش این مهاجم اســپانیایی تراز 

چلســی با فروش ســایر بازیکنانش در فصل 
تابســتان مثبت است و باشــگاه نه تنها برای 
نقل و انتقالات بودجــه  ای هزینه نکرده، بلکه 
به بودجه اش اضافه کرده است .  چلسی  دیه گو 
را با ۵3 میلیون پوند به اســپانیا می فرستد، 
جایی که 2 ماه قبــل با پرداخت ۵۸ میلیون 
پونــد از آن آلــوارو موراتا را خریــد .   دیه گو 
کاســتا بعــد از آن که در پایــان فصل قبل، 
توســط آنتونیو کونته مازاد بر نیاز اعلام شد، 
از حضور در تمرینات چلســی خودداری کرد 
و امیدوار بود تیم مادریدی بازگشــت اش به 
اتلتیکــو را نهایی کند ولــی در پایان پنجره 
نقل و انتقالات تابســتانی 2 باشگاه اتلتیکو و 
چلسی بر سر مبلغ انتقال به توافق نرسیدند .  
چلسی خواستار دریافت ۵0 میلیون پوند بود 
ولی اتلتیکو پیشــنهادی بیش از 30 میلیون 
پوند ارائــه نکرد .  حالا اما اوضــاع فرق کرده 
و یاغی به تیم محبوب ســابقش برمی گردد .  

در صورت موفقیت در تســت پزشکی، کاستا 
برزیــل را ترک می کند و بــه مادرید می رود 
تــا تمریناتش را آغاز کند، البتــه او تا ژانویه 
حق بازی بــرای تیم مادریــدی را ندارد اما 
می توانــد زیر نظر دیه گو ســیمئونه و در کنار 
هم  تیمی هایش تمرین کند .  مهاجم چلســی 
با وجود رابطه نه چنــدان خوبش با کونته که 
منجر به جدایی او از چلســی شد، مدعی شد 
که بــدون هیچ خاطره تلخی این تیم را ترک 
می کنــد .  دون آنتونیو به کاســتا اعلام کرده 
بود که در تیم فصــل آینده او جایی نخواهد 
داشت و به همین علت کاستا در تابستان در 
تمرینات و تور پیش فصل چلسی حاضر نشد .  
او در تــلاش بود که بــه اتلتیکو بازگردد ولی 
محرومیت اتلتی از شــرکت در نقل و انتقالات 
تابستانی، باعث شد کاستا در چلسی ماندگار 

شود .  حال 2 باشــگاه با هم به توافق رسیدند 
که کاســتا در زمســتان راهی اتلتی شــود و 
ســتاره برزیلی الاصــل مدعی شــد که بدون 
هیــچ خاطره تلخی چلســی را ترک می کند .  
او در این خصوص گفــت: »همه می دانند که 
من چقدر هواداران چلســی را دوست داشتم .  
هیچ عصبانیت و مشــکلی وجود ندارد .  من از 
هیچ کس ناراحت نیستم .  از هیچ کس دلخوری 
ندارم .  همه چیز خوب اســت. « مهاجم یاغی 
آبی پوشــان در پایــان فصل گذشــته پس از 
اختــلاف پیدا کردن با آنتونیــو کونته و کنار 
گذاشــته شــدنش از تمرینات چلسی توسط 
ایــن مربی ایتالیایی تاکنــون با وجود احضار 
شدن به تمرینات باشگاه، از بازگشت به لندن 
خــودداری کرده و در زادگاهش برزیل اقامت 

داشته است. 

یاغی به روخی بلانکو 
برمی گردد

ماهینی برای دیدار با الهلال 
مشکلی ندارد

 حسین ماهینی در جریان دیدار پرسپولیس مقابل سپاهان 
از ناحیه پا مصدوم شد و به همین دلیل در فهرست بازیکنان 
تعویضی برانکو قرار گرفت و جای خود را به شایان مصلح داد. 
این مصدومیتی است که ماهینی از ابتدای فصل با آن دست 
و پنجه نرم می کند. با این حال کادر پزشکی سرخ پوشان در 
معاینه اولیه خود به این نتیجه رسیدند که مدافع پرسپولیس 
مشــکلی برای بازی رفت سرخ پوشان مقابل الهلال در نیمه 

نهایی لیگ قهرمانان آسیا ندارد.


